
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.10.2022г.                                                                                                               №123  – ОД 

 

Об организации режима антитеррористической 

 безопасности ДОУ на 2022-2023 учебный год 

 

На основании постановления Правительства РФ от 7 октября 2017 № 1235 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся 

к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы 

паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п. 43,в целях обеспечения безопасности 

антитеррористической защиты всех участников образовательного процесса в МБДОУ Ойховский 

детский сад №3 «Колокольчик», 

                                         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Установить режим антитеррористической безопасности  в МБДОУ Ойховский детский сад №3 

«Колокольчик» (далее ДОУ) на 2022-2023 учебный год: 

 1.1. Организовать  работу по обеспечению мер  антитеррористической безопасности в целом на 

объекте ДОУ в соответствии с планом мероприятий по антитеррористической защищённости. 

2. Утвердить антикризисный план действий в чрезвычайных ситуациях для участников 

образовательных отношений МБДОУ Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» (приложение 

№1) 

3.  Утвердить План мероприятий по антитеррористической защищенности в МБДОУ Ойховский 

детский сад № 3 «Колокольчик» на 2022- 2023 учебный год (приложение 2) 

Утвердить перечень документации по антитеррористической защищенности в ДОУ (приложение 

№3) 

4.Определить место хранения паспорта безопасности МБДОУ Ойховский детский сад №3 

«Колокольчик» – сейф в кабинете заведующего.  
 

  

Заведующий МБДОУ Ойховский 

детский сад №3 «Колокольчик»                                                    ___________ О.А Голубкова 

 

 

 


		2022-10-26T17:14:23+0700
	Голубкова Ольга Александровна




